1

2021年５月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 秋 川 牧 園

代 表 者 名  代表取締役社長  秋川 正

  （コード番号  １３８０）

問 合 せ 先  経営管理部長  原田 良人

  （ T E L  0 8 3 - 9 2 9 - 0 6 3 0）

2021年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年３月期の剰余金の配当予想について修正

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

2021年３月31日を基準日とする剰余金の配当については、当期の業績及び財務体質の状況を勘案し、

１株当たり 10円の予定といたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2020年５月 13日発表）
－ ５円 00銭 ５円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 10円 00銭 10円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
－ ５円 00銭 ５円 00銭

以 上